

基隆市衛生局
基隆市醫療作業基金

收支餘絀預計表

中華民國110年度

單位：新臺幣千元

| 前年度決算數 | | 科 目 | 本年度預算數 | | 上年度預算數 | | 比較增減 (-) | |
|----------------|---------------|------------------|----------------|---------------|----------------|---------------|--------------|--------------|
| 金 額 | % | | 金 額 | % | 金 額 | % | 金 額 | % |
| 228,755 | 100.00 | 業務收入 | 247,111 | 100.00 | 238,370 | 100.00 | 8,741 | 3.67 |
| 18,220 | 7.96 | 銷貨收入 | 21,209 | 8.58 | 20,793 | 8.72 | 416 | 2.00 |
| 18,220 | 7.96 | 其他銷貨收入 | 21,209 | 8.58 | 20,793 | 8.72 | 416 | 2.00 |
| 153,835 | 67.25 | 醫療收入 | 169,202 | 68.47 | 160,877 | 67.49 | 8,325 | 5.17 |
| 101,906 | 44.55 | 門診醫療收入 | 116,148 | 47.00 | 113,473 | 47.60 | 2,675 | 2.36 |
| 54,902 | 24.00 | 住院醫療收入 | 51,551 | 20.86 | 49,583 | 20.80 | 1,968 | 3.97 |
| 13,238 | 5.79 | 其他醫療收入 | 16,984 | 6.87 | 12,516 | 5.25 | 4,468 | 35.70 |
| -13,840 | -6.05 | 醫療折讓 | -12,891 | -5.22 | -12,245 | -5.14 | -646 | 5.28 |
| -2,372 | -1.04 | 醫療優待免費 | -2,590 | -1.05 | -2,450 | -1.03 | -140 | 5.71 |
| 56,700 | 24.79 | 其他業務收入 | 56,700 | 22.95 | 56,700 | 23.79 | - | - |
| 56,700 | 24.79 | 其他補助收入 | 56,700 | 22.95 | 56,700 | 23.79 | - | - |
| 219,568 | 95.98 | 業務成本與費用 | 238,298 | 96.43 | 230,581 | 96.73 | 7,717 | 3.35 |
| 16,830 | 7.36 | 銷貨成本 | 19,281 | 7.80 | 18,903 | 7.93 | 378 | 2.00 |
| 16,830 | 7.36 | 其他銷貨成本 | 19,281 | 7.80 | 18,903 | 7.93 | 378 | 2.00 |
| 202,738 | 88.63 | 行銷及業務費用 | 219,017 | 88.63 | 211,678 | 88.80 | 7,339 | 3.47 |
| 202,738 | 88.63 | 業務費用 | 219,017 | 88.63 | 211,678 | 88.80 | 7,339 | 3.47 |
| 9,187 | 4.02 | 業務賸餘(短絀) | 8,813 | 3.57 | 7,789 | 3.27 | 1,024 | 13.15 |
| 9,039 | 3.95 | 業務外收入 | 5,524 | 2.24 | 5,112 | 2.14 | 412 | 8.06 |
| 563 | 0.25 | 財務收入 | 369 | 0.15 | 559 | 0.23 | -190 | 33.99 |
| 563 | 0.25 | 利息收入 | 369 | 0.15 | 559 | 0.23 | -190 | 33.99 |
| 8,476 | 3.71 | 其他業務外收入 | 5,155 | 2.09 | 4,553 | 1.91 | 602 | 13.22 |
| 348 | 0.15 | 資產使用及權利金收入 | 339 | 0.14 | 366 | 0.15 | -27 | 7.38 |
| 8,128 | 3.55 | 雜項收入 | 4,816 | 1.95 | 4,187 | 1.76 | 629 | 15.02 |
| 2,657 | 1.16 | 業務外費用 | 2,217 | 0.90 | 2,282 | 0.96 | -65 | 2.85 |
| 2,657 | 1.16 | 其他業務外費用 | 2,217 | 0.90 | 2,282 | 0.96 | -65 | 2.85 |
| 2,657 | 1.16 | 雜項費用 | 2,217 | 0.90 | 2,282 | 0.96 | -65 | 2.85 |
| 6,382 | 2.79 | 業務外賸餘(短絀) | 3,307 | 1.34 | 2,830 | 1.19 | 477 | 16.86 |
| 15,569 | 6.81 | 本期賸餘(短絀) | 12,120 | 4.90 | 10,619 | 4.45 | 1,501 | 14.14 |

註：前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。